
Cenovnik 2024



TELEGRAF.RS MOBILNI SAJT + IOS + ANDROID APP

STANDARDNI FORMATI ROS

300x250 header

300x250 intext 1

300x250 intext 2

300x600 intext 2

320x100 bilboard aplikacija

Sticky 320x100

<500k

3.0 €

2.5 €

2.0 €

3.0 €

3.0 €

3.0 €

500k-1M

2.7 €

2.2 €

1.8 €

2.7 €

2.7 €

2.7 €

>1M

2.5 €

2.0 €

1.6 €

2.5 €

2.5 €

2.5 €



TELEGRAF.RS MOBILNI SAJT

PREMIUM MOBILE FORMATI ROS

Ticker roll

Jump bottom oval

In corner

In corner video

Large sticky 450x225

minimum 300k

8.0 €

7.0 €

5.0 €

7.5 €

4.0 €



DESKTOP

ROS

Baner

970x250

300x600

300x250 I

728x90

Branding

Megaboard 970x400

Footer Bilboard 750x200

CPM

<500k prikaza

5.8 €

4.35 €

2.9 €

4.6 €

10.0 €

8.5 €

7.5 €

500k-1M prikaza

5.0 €

3.75 €

2.5 €

4.0 €

10.0 €

8.5 €

7.5 €

1M+

4.4 €

3.3 €

2.2 €

3.5 €

10.0 €

8.5 €

7.5 €

Za video banere uvecanje 50%



PAKETI DESKTOP + MOBILE

FORMAT

970x250+300x250

970x400+300x250

300x600+300x250

750x200+320x100

PO DANU ROTACIJA 25%

Vesti

325 €

390 €

325 €

360 €

Biznis

270 €

320 €

270 €

300 €

Sport

270 €

320 €

270 €

300 €

Jetset

270 €

320 €

270 €

300 €

Kultura

190 €

225 €

190 €

210 €

Auto/Hitech

190 €

225 €

190 €

210 €



PR

PR

Native PR (Produkcija Telegraf.rs+FOKUS 12 sati)

  PR tekst u fokusu na naslovnoj strani 12h

PR+Facebook share

PR u rubrici

PUŠ notifikacija

Instagram story share

Intervju

Kviz

1200 €

900 €

650 €

500 €

2000 €

400 €

1200 €

1500 €



CENE U DINARIMA
TELEGRAF.RS MOBILNI SAJT + IOS + ANDROID APP

STANDARDNI FORMATI ROS

300x250 header

300x250 intext 1

300x250 intext 2

300x600 intext 2

320x100 bilboard aplikacija

Sticky 320x100

<500k

  360 RSD

  300 RSD

  240 RSD

  360 RSD

  360 RSD

  360 RSD

500k-1M

  324 RSD

  264 RSD

  216 RSD

  324 RSD

  324 RSD

  324 RSD

>1M

  300 RSD

  240 RSD

  192 RSD

  300 RSD

  300 RSD

  300 RSD

PREMIUM MOBILE FORMATI ROS

Ticker roll

Jump bottom oval

In corner

In corner video

Large sticky 450x225

minimum 300k

  960 RSD

  840 RSD

  600 RSD

  900 RSD

  480 RSD

DESKTOP
ROS

Baner

970x250

300x600

300x250 I

728x90

Branding

Megaboard 940x400

Footer Bilboard 750x200

CPM

<500k prikaza

  696 RSD

  522 RSD

  348 RSD

  552 RSD

  1,200 RSD

  1,020 RSD

  900 RSD

500k-1M prikaza

  600 RSD

  450 RSD

  300 RSD

  480 RSD

  1,200 RSD

  1,020 RSD

  900 RSD

1M+

  528 RSD

  396 RSD

  264 RSD

  420 RSD

  1,200 RSD

  1,020 RSD

  900 RSD

Za video banere uvecanje 50%

PAKETI DESKTOP + MOBILE

FORMAT

970x250+300x250

970x400+300x250

300x600+300x250

750x200+320x100

PO DANU ROTACIJA 25%

Vesti

  39,000 RSD

  46,800 RSD

  39,000 RSD

  43,200 RSD

Biznis

  32,400 RSD

  38,400 RSD

  32,400 RSD

  36,000 RSD

Sport

  32,400 RSD

  38,400 RSD

  32,400 RSD

  36,000 RSD

Jetset

  32,400 RSD

  38,400 RSD

  32,400 RSD

  36,000 RSD

Kultura

  22,800 RSD

  27,000 RSD

  22,800 RSD

  25,200 RSD

Auto/Hitech

  22,800 RSD

  27,000 RSD

  22,800 RSD

  25,200 RSD

PR

PR
Native PR (Produkcija Telegraf.rs+FOKUS 12 sati)

  PR tekst u fokusu na naslovnoj 12h

PR+Facebook share

PR u rubrici

PUŠ notifikacija

Instagram story share

Intervju

Kviz

  144,000 RSD

  108,000 RSD

  78,000 RSD

  60,000 RSD

  240,000 RSD

  48,000 RSD

  144,000 RSD

  180,000 RSD

VIDEO
PREROLL I VIDEO BANER

Local Video

Preroll

InArticle Video

FRC CPM

  1,320 RSD

  960 RSD

VIDEO PRODUKCIJA

Snimanje događaja i emitovanje uživo sa terena - 1 kamera

Snimanje događaja i emitovanje uživo sa terena - 2 kamere

Snimanje dogadjaja jedna kamera

Montaza Sirovog materijala

Produkcija kratkog videa

Studio sa svom tehnikom i ljudstvom

Muzička produkcija

  54,000 RSD

  96,000 RSD

  24,000 RSD

  12,000 RSD

  48,000 RSD

  96,000 RSD

Na upit





magazini MOBILNI SAJT

STANDARDNI FORMATI ROS

300x250 header

300x250 intext 1

300x250 intext 2

300x600 intext 2

320x100 bilboard aplikacija

Sticky 320x100

<500k

2.9 €

2.4 €

1.9 €

2.9 €

2.9 €

2.9 €

500k-1M

2.6 €

2.1 €

1.7 €

2.6 €

2.6 €

2.6 €

>1M

2.4 €

1.9 €

1.5 €

2.4 €

2.4 €

2.4 €



MAGAZINI MOBILNI SAJT

PREMIUM MOBILE FORMATI ROS

Ticker roll

Jump bottom oval

In corner

In corner video

Large sticky 450x225

<300k

8.0 €

7.0 €

5.0 €

7.5 €

4.0 €



MAGAZINI DESKTOP

ROS

Baner

970x250

300x600

300x250 I

728x90

Branding

Megaboard 970x400

Footer Bilboard 750x200

CPM

<500k prikaza

5.7 €

4.25 €

2.8 €

4.5 €

9.5 €

8.0 €

7.0 €

500k-1M prikaza

4.9 €

3.65 €

2.4 €

3.9 €

9.5 €

8.0 €

7.0 €

1M+

4.3 €

3.2 €

2.1 €

3.4 €

9.5 €

8.0 €

7.0 €

Za video banere uvecanje 50%



MAGAZINI PAKETI DESKTOP + MOBILE

FORMAT

970x250+300x250

970x400+300x250

300x600+300x250

750x200+320x100

PO DANU  ROTACIJA 25%

Ona

270 €

320 €

270 €

300 €

Eklinika

270 €

320 €

270 €

300 €

Plantbased

190 €

225 €

190 €

210 €

Aero

190 €

225 €

190 €

210 €

Nauka

190 €

225 €

190 €

210 €

Ljubimci

190 €

225 €

190 €

210 €



MAGAZINI PR

PR

Native PR (Produkcija Telegraf.rs+FOKUS 12 sati)

  PR tekst u fokusu na naslovnoj strani 12h

PR+Facebook share

PR u rubrici

PUŠ notifikacija

Instagram story share

Intervju

Kviz

1200 €

900 €

650 €

500 €

2000 €

400 €

1200 €

1500 €



video



VIDEO

PREROLL I VIDEO BANER

Local Video

Preroll

InArticle Video

FRC CPM

11.0 €

8.0 €



VIDEO

VIDEO PRODUKCIJA

Snimanje događaja i emitovanje uživo sa terena - 1 kamera

Snimanje događaja i emitovanje uživo sa terena - 2 kamere

Snimanje dogadjaja jedna kamera

Montaza Sirovog materijala

Produkcija kratkog videa

Studio sa svom tehnikom i ljudstvom

Muzička produkcija

450 €

800 €

200 €

100 €

400 €

800 €

Na upit



Sve prikazane cene su izražene bez uracunatog PDV-a koji iznosi 20%



Politički sadržaj banera uvećava cenu za 100%



Fakturisanje se vrši u dinarskoj protivvrednosti po srednjem kursu NBS na dan fakturisanja.



Rezervacija kampanje se vrši isključivo pisanim putem.



Rok za dostavu kreativnih rešenja je minimalno 48 sati pre planiranog početka kampanje.



U slučaju otkazivanja ili pomeranja rezervisane kampanje 72 sata pre planiranog početka plaća se 50% cene zakupa.



U slučaju otkazivanja ili pomeranja rezervisane kampanje 48 sati pre planiranog početka plaća se 100% cene zakupa.


Telegraf.rs zadržava pravo da odbije oglasna rešenja koja nisu u skladu sa ure�đivačkom politikom kuće.

Tehnički uslovi kreativnih rešenja:



• Baneri se dostavljaju u jednom od formata: jpg, gif, png ili swf (Flash baneri moraju imati implementiran clicktag).



• Preporučena težina banera je do 50 kb.



• Potencijalni zvučni i video elementi banera moraju biti inicijalno isključeni sa mogućnošću puštanja.


